УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022

                                № 97
О согласовании документов о присвоении почётного звания
Ульяновской области «Заслуженный работник дорожного хозяйства Ульяновской области» Лимаровой И.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращение Министерства транспорта Ульяновской области                 от 20.09.2022 № 73-ИОГВ-06-01/4486исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник дорожного хозяйства Ульяновской области» Лимаровой Ирине Александровне – главному эксперту дорожного хозяйства сметной группы контрактной службы областного государственного казённого учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин